
U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Břidličná dne 30. 12. 2021 

č. 23/2021 

                
               Jednání zahájeno v                   10:00     hodin 
               Jednání ukončeno v      11:00     hodin 
               Přítomni členové RM    Miroslav Kladníček, Jana Kladníčková, Edita Novysedláková,  
                                Petr Krejčí, Bc. Pavel Kameník 
               Tajemnice                                   Ing. Jana Paštěková 
          
347/23   Rada města schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 23/2021. 

   -     Schváleno 5 hlasy    
 

348/23   Rada města bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a konstatuje, že veškerá usnesení  
                jsou splněna nebo se plní.  
 
349/23   Rada města neschvaluje prominutí pronájmu bazénu za období leden – červen 2022  
                Základní škole Břidličná, okres Bruntál, p.o. pro plavecký výcvik žáků 1. stupně, protože RM  
                takové rozhodnutí nepřísluší. 
         -     Schváleno 5 hlasy   
 
350/23   Rada města schvaluje vyřazení majetku ze střediska VNITŘNÍ SPRÁVA dle návrhu ve výši  
                4.818,- Kč. 
         -      Schváleno 5 hlasy   
 
351/23   Rada města v působnosti jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady  
                obchodní společnosti s obchodní firmou MOS s.r.o.  rozhodla o změně zakladatelského  
                právního jednání spočívajícího v uvedení jednotlivých oborů činnosti v rámci předmětu  
                podnikání – výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
                a pověřuje starostu města k vyřízení uvedené záležitosti, resp. ke všem úkonům a právním  
                jednáním potřebným ke zdárnému vyřešení uvedené záležitosti. 
         -      Schváleno 5 hlasy   
 
352/23   Rada města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 16/2021. 
         -      Schváleno 5 hlasy   
 
 
 
 
................................................................                           .....................................................   
Jana Kladníčková, místostarostka                                           Miroslav Kladníček, starosta 
 
 
 
 


